平成 30年 11月 2日

各 位

山形県山形市旅篭町三丁目２番３号

株式会社 きらやか銀行

ワンタイムパスワード認証の取扱い変更について

株式会社きらやか銀行（本店 山形市 頭取 粟野 学）では、インターネットバンキン

グのセキュリティ強化の一環として、ワンタイムパスワードによる認証について下記のとお

り変更いたします。

 当該サービスをご利用のお客様にはご不便をおかけいたしますが、お客様の大切なご預金

をお守りするため、何卒、ご理解頂きますようお願い申し上げます。

記

1. 変更日   平成 30年 11月 19日（月）

2. 対象となるお客様

（１）『マイネットバンキング』をご利用頂いている全てのお客様

＊下記 4.の全項目についてワンタイムパスワードの使用が必須となります。

（２）『ネットきらやかさくらんぼ支店』をご利用頂いているお客様の中で、ワンタ

イムパスワードを使用されているお客様

＊ワンタイムパスワードを使用していないお客様は、従来通り使用しないまま

お取引できます。

3. 変更内容

ワンタイムパスワード認証実施のタイミングが変更となります。

・ログイン時のワンタイムパスワードは不要となります。

・お振込み等の取引時にワンタイムパスワードが必要となります。

＊スマートフォンでログインされる場合は従来通りのお取引となります。

4. ワンタイムパスワード認証実施対象のお取引

   下記の項目が実施対象となります。

    （１）振込・振替

    （２）振込・振替限度額変更

    （３）住所変更

    （４）ワンタイムパスワード利用開始・利用解除

    （５）お客さま登録情報変更

    （６）セレクトＥメールサービス

    （７）トークン発行（ハードトークン発行確認：ソフトからハードへ切替えの場合）

以 上

【お問合せ】

きらやか銀行

ＦＢ・ＩＢセンター（マイネットバンキング担当）

０１２０－２２－０５０８

ネットきらやかさくらんぼ支店

０１２０－８７－０５０８

≪受付時間/平日９：００～１７：００≫